様式第5号(第12条関係)
年　　月　　日

　出　雲　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
	住　所

	氏　名

	電　話

いずも移住リフォーム助成金実績報告書

　いずも移住リフォーム助成金の交付決定を受けた工事が完了しましたので、いずも移住リフォーム助成金交付要綱第12条の規定により報告します。

	住宅の所在地

	加算助成
対象者区分
	１　新婚世帯　　　２　子育て世帯　　　３　自然豊かな地域居住世帯
４　空き家バンク登録物件購入世帯

	対象工事の内容

	対象工事経費額(税込み)

	円

	事業期間
	着手       年　　月　　日 ～ 完了       年　　月　　日

添付書類
　(1)　工事代金の領収書等の写し
  (2)　工事の成果が確認できる写真
  (3)  住民票等対象住宅に住所を移したことが確認できる書類（転居を伴う場合のみ）　   (4)  その他(　　　　　　　　　　　　)